
BORREL

SOEP

BROODJES

EXTRA

Toast van rozijnenbrood / hüttenkäse / 
rode ui marmelade / mosterd kaviaar
Toasted raisin bread / cottage cheese /
red onion marmalade / mustard caviar

Garnalensalade / kappertjes / rauwkost
Shrimpsalad / capers / salad

Porchetta / ingelegde groenten / 
rode pesto mayonaise
Porchetta / pickled vegetables /
red pesto mayonnaise

Geroosterde kip / bacon / 
cheddar / spicy kimchi mayonaise
Roasted chicken / bacon / cheddar /
spicy kimchi mayonnaise

2 Holtkamp rundvleeskroketten / 
brood / mosterd
2 Croquettes / bread / mustard

2 Vegan kroketten / brood / mosterd
2 Vegan croquettes / bread / mustard

Vegan bagel / vegan roomkaas / 
groene asperges / pinda kruim / rode ui pickle
Vegan bagel / vegan creamcheese / red onion 
pickle

Garnalen / gepofte quinoa / ui /
mosterd vinaigrette 
Shrimp / puffed quinoa / onion / 
mustard vinaigrette 

Geroosterde kip / bleekselderij / 
wortel / komijndressing / sesam
Roasted chicken / celery / 
carrot / cumin dressing / sesame

Groene asperges / vegan feta /
pinda kruim / rode ui pickle
Green asparagus / vegan feta / 
peanut crumble / pickled red onion 

Holtkamp bitterballen / mosterd (6 st.)
Beef bitterballs /mustard 
Vegan bitterballen / mosterd (6 st.)
Vegan bitterballs / mustard
Friet / vegan mayonaise 
Fries / vegan mayonnaise
Breekbrood / boter / tapenade / aioli 
Bread / butter / tapenade / aioli
Vegan empanadilla / kimchi mayonaise/
roti massala (5 st.) 
Dirty topped fries / bacon /
vegan cheddarsaus / kimchi mayonaise
(Of vegan met gebakken uitjes)

Brood | Bread
Roomboter | Butter
Sauzen | Sauces

Tom kha kai soep / Thaise kippensoep / kokos    
Thai chickensoup / coconut

HEEFT U DIEËTWENSEN OF ALLERGIEËN?
VERTEL HET ONS! DIETARY WISHES OR

ALLERGIES? LET US KNOW!

ER KAN NIET APART WORDEN AFGEREKEND
PAYMENT CAN’T BE MADE SEPARATELY

SALADES

12,00

13,00

12,00

12,50

12,00

12,00

12,00

14,00

13,00

13,50

9,95

9,95

5,00

8,95

9,95

9,50

1,50
0,50
0,50

 7,50



BIER & WIJN

ZOET

KOFFIE

KOUDE DRANKEN

Pepsi 
Pepsi Max
Lipton Ice Tea Sparkling
Lipton Ice Tea Green 
Royal club Tonic
Royal club Ginger Ale
Royal club Bitter Lemon
Royal club Cassis
Fristi
Chocomel
Appelsap
Thomas Henry Gingerbeer
Aqua Panna 25 cl
San Pellegrino 25 cl
Aqua Panna 75 cl
San Pellegrino 75 cl

Earl Grey | zwarte thee met bergamotaroma
English Breakfast | Zwarte ceylonthee
Groen | green tea
Jasmijn | Jasmin
Rooibos | biologisch kruid uit zuid-Afrika
Honeybush | lichtzoet, subtiel aromatisch
Wilde Kers | hibiscus, rozenbottel,
druiven, kersen
Huppethee | Kamille, gember, citroengras

Verse gemberthee / sinaasappel / honing
Fresh gingertea / lemon / honey
Verse muntthee / honing
Fresh minttea / honey
Combi thee / gember / munt / 
sinaasappel / honing
Ginger / mint / orange / honey

Koffie 
Americano
Espresso
Dubbele espresso 
Cortado
Cappuccino
Flat white 
Koffie verkeerd
Latte macchiato
Chai latte met havermelk
Warme Chocomel
Frappuccino
Slagroom
Havermelk

BIER VAN DE TAP
Heineken 5%
Texels Skuumkoppe 6% 
La Trappe Witte Trapist 5,5%
La Chouffe 8%

ALCOHOL VRIJ BIER (FLES)
Texels Skuumkoppe 0.0% 
Heineken 0.0% 

WIJNEN

WIT
Arco de la Vega, Verdejo, Spanje
Winser Krems, Grüner Veltliner 
Oostenrijk

ROOD
Castellana Villa Luisa, Primitivo, Italië 
Pasqua Villa Borghetti, Merlot, Italië

ROSÉ
Gérard Bertrand Gris Blanc Rose 
Frankrijk

Appelkruimeltaart | apple crumble pie
Citroen-meringuetaartje | Lemon meringue
Frambozentaartje | Raspberry pie
SUE Marz | glutenvrij, suikervrij,
lactose vrij, vegan
Muffin (Wisselende smaak)
Slagroom | whipped cream

THEE VAN THEEMAAS
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3,75
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3,75
3,75
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3,75

6,00 / 30,00
6,50 / 32,00
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6,50 / 32,00

6,50 / 32,00

3,80
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SCAN DE QR VOOR ONS 
KOFFIE VERHAAL:

HUISGEMAAKTE DRANKEN

Verse sinaasappelsap | orange juice 
Berry | framboos, banaan, 
sinaasappel
Tropical | passievrucht, mango,
sinaasappel 
IJsthee | ice tea
Citroen limonade | Lemon lemonade 

5,00 / 6,50     
5,00 / 5,75

5,00 / 5,75

                     5,25
                     5,25

Small / Medium


